PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 декабря 2020 г.

	N
	317-р

О внесении изменения в штатное расписание администрации Дивеевского муниципального района
В целях обеспечения эффективной деятельности, укрепления кадрового состава администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:
1. Внести с 2 декабря 2020 года изменение в штатное расписание администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:
1.1. ввести в комитете управления муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района вакантную должность муниципальной службу "главный специалист" в количестве 1 (одной) штатной единицы с должностным окладом в размере 10082 рубля.
Основание: служебная записка заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродиной А.В. от 27.11.2020.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.